令和　　年　　月　　日

　ガーデンシティみしま推進会
　会　長　　石 渡　浩 二　様

住　　所
名　　称
代表者名

助成金交付請求書
[bookmark: _GoBack]　令和　年度ガーデンシティみしま推進会民間活力活用事業助成金について、下記のとおり請求します。
                                        記

	１　事業名

	２　助成金額
	円

	３　振込先口座
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　銀行 ・ 農協 ・ 金庫

	支店名
	　　　　　　　　　　　　本店 ・ 支店 ・ 出張所

	預金種目
	普通　　　・　　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※口座名義は省略せずに、通帳に記載されているとおり記入してください。